
ZARZĄDZENIE NR 275/2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 29 grudnia 2023 r.

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań
w 2024 roku

Na podstawie art.258 ust. l pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(tj.Dz.U. z 2023 r. póz 1270 ze zmianami) oraz § 16 ust. 4 Uchwały Nr LXVIł/529/2023 Rady
Miejskiej Gminy Skoki z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok,
zarządzam co następuje :

§ l. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania zobowiązań
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok
budżetowy.

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § l obejmuje kierowników następujących jednostek
organizacyjnych :

l. Ośrodek Pomocy Społecznej w Skokach,

2. Szkoła Podstawowa łm. Adama Mickiewicza w Skokach,

3. Przedszkole im. Kubusia Puchatka w Skokach,

4. Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Skokach.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi gminy Skoki.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l stycznia 2024 roku.

Id: 13232B1E-B424-4EEA-B56C-31F849F8B938. Podpisany Strona l


